
Nr. 09.1.3-CPVA-R-705-61

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

Akmenės rajono 

savivaldybės 

administracija

Naujosios Akmenės lopšelio-

darželio „Atžalynas“ patalpų 

modernizavimas

128,515.86 109,238.48 9,638.69 0.00 9,638.69 0.00 0.00 2017-10-31

Projekto parengtumui taikomi 

reikalavimai planuojami įvykdyti 

iki paraiškos pateikimo.

2

Joniškio rajono 

savivaldybės 

administracija

Joniškio vaikų lopšelio-darželio 

"Ąžuoliukas" modernizavimas 143,119.88 121,651.90 10,733.99 0.00 10,733.99 0.00 0.00 2017-11-30

Projekto parengtumui taikomi 

reikalavimai planuojami įvykdyti 

iki paraiškos pateikimo.

3

Kelmės rajono 

savivaldybės 

administracija

Kelmės lopšelio-darželio 

„Ąžuoliukas“ modernizacija 224,537.01 190,856.47 16,840.27 0.00 16,840.27 0.00 0.00 2017-12-11

Projekto parengtumui taikomi 

reikalavimai planuojami įvykdyti 

iki paraiškos pateikimo.

4

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija

Linkuvos vaikų lopšelio darželio 

„Šaltinėlis“ pastato 

modernizavimas

128,151.17 108,928.49 9,611.34 0.00 9,611.34 0.00 0.00 2017-12-11

Projekto parengtumui taikomi 

reikalavimai planuojami įvykdyti 

iki paraiškos pateikimo.

5

Radviliškio rajono 

savivaldybės 

administracija

Radviliškio lopšelio-darželio 

„Žvaigždutė“ vaikų ugdymo 

grupių infrastruktūros 

modernizavimas ir aprūpinimas 

priemonėmis

277,842.75 236,166.34 20,838.20 0.00 20,838.21 0.00 0.00 2017-12-11

Projekto parengtumui taikomi 

reikalavimai planuojami įvykdyti 

iki paraiškos pateikimo.

6

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

administracija

Šiaulių r. Ginkūnų lopšelio-

darželio plėtra 1,651,406.16 323,370.69 28,532.71 0.00 1,299,502.76 0.00 0.00 2017-12-11

Projekto parengtumui taikomi 

reikalavimai planuojami įvykdyti 

iki paraiškos pateikimo.

2,553,572.83 1,090,212.37 96,195.20 0.00 1,367,165.26 0.00 0.00

1,532,659.00

PATVIRTINTA:

Šiaulių regiono plėtros tarybos

2017 m. rugsėjo 29 d. sprendimu Nr. 51/5S-66

(Šiaulių regiono plėtros tarybos 2018 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. 51/5S-10  redakcija)                                               
                                    

Projektų parengtumo reikalavimai ir 

kita reikalinga informacija (jei 

taikoma)
Iš viso

Projektui numatomas skirti 

finansavimas
Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

  PRIEMONĖS NR. 09.1.3-CPVA-R-705 „IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PRIEINAMUMO DIDINIMAS“ 

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI ŠIAULIŲ REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

2018-01-29

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJOS 

Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

IŠ VISO:

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas:

Preliminarus iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto (toliau – 

projektas)  pavadinimas

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos


